3
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

14 марта 2024 года							                                               № 649
г. Сургут

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу
решения Думы Сургутского района от 25 января 2024 года № 627 «О выплате премии к празднику и памятной дате»

Дума Сургутского района решила:

1. Признать утратившим силу решение Думы Сургутского района от 25 января 2024 года № 627 «О выплате премии к празднику и памятной дате».
2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 января 2024 года.

Председатель Думы
Сургутского района                                                                       В.А. Полторацкий

image1.jpeg